Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Божковского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.08.2016 г.                                        34                           х.Божковка

О внесении изменений в приложение к распоряжению от 14.12.2015 № 52
Об утверждении  плана реализации

 муниципальной программы

Божковского сельского поселения

«Развитие транспортной системы»
 на 2016 год

В соответствии с решением Собрания депутатов Божковского сельского поселения  от  24.03.2016г. № 133  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения" от 28.12.2015 № 126 «О бюджете Божковского сельского поселения Красносулинского района на 2016 год», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения,-

1. Внести в приложение к постановлению Администрации  Божковского сельского поселения от 14.12.2015г № 52 Об утверждении  плана реализации

 муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2016 год изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Божковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах поселения

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Божковского сельского поселения                         В.Д.Гуцалюк

Приложение к распоряжению
Администрации Божковского
сельского поселения

от 06.04.2016 № 34
План
 реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы» на 2016 год
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный  исполнитель,

соисполнитель, участник    (должность/ФИО)
	Ожидаемый       результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма 1. «Развитие транспортной инфраструктуры Божковского сельского поселения»
	Специалист
Хуррамова А.А.

(Глава Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..)
	Х
	2014-2020
	1240,2
	-
	74,0
	-
	1166,2
	-

	2.
	Основное мероприятие 1.1 Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Специалист

Хуррамова А.А.

(Глава Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..)
	 Планируется скашивание травы на обочине дорог, Работы по очистке проезжей части дорог и обочин, грейдеровка дорог.
	2016
	90,0
	-
	-
	-
	90,0
	-

	3.
	Мероприятие 1.2. Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	Специалист

Хуррамова А.А.

(Глава Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..)
	Отремонтировать дороги с твердым покрытием, автомобильных дорог
	2016
	955,2
	-
	-
	-
	955,2
	-

	5.
	Мероприятие 1.3.

Иные мероприятия в сфере дорожного хозяйства
	Специалист

Хуррамова А.А.

(Глава Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..)
	Проектные работы по строительству и реконструкции автодорог общего пользования местного значения, диагностика, обследование и оценка состояния автомобильных дорог и искусственных сооружений
	2016
	189,0
	-
	-
	-
	189,0
	-

	6.
	Мероприятие 1.4.

Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Специалист

Хуррамова А.А.

(Глава Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..)
	Отремонтировать дороги с твердым покрытием, автомобильных дорог
	2016
	6,0
	-
	-
	-
	6,0
	-

	7.
	Контрольное событие программы 1.1.
	Специалист

Хуррамова А.А.

(Глава Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..)
	Проведены мероприятия по текущему ремонту дорог с твердым покрытием , по содержанию автомобильных дорог,скашиванию травы на обочинах, по очистке проезжей части дорог и обочин.
	2016
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	8.
	Подпрограмма 2. «Повышение безопасности дорожного движения на трерритории Божковского сельского поселения »
	Специалист

Хуррамова А.А.

(Глава Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..)
	Х
	X
	385,0
	-
	-
	-
	385,0
	-

	9.
	Мероприятие  2.1.

Организация дорожного движения
	Специалист

Хуррамова А.А.

(Глава Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..)
	Повышение безопасности дорожного движения по внутрипоселковым дорогам Божковского сельского поселения
	2016
	385,0
	-
	-
	-
	385,0
	-

	10.
	Мероприятие 2.2. Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения, как водителям, так и пешеходами
	Специалист

Хуррамова А.А.

(Глава Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..)
	Снижение уровня нарушения правил дорожного движения среди целевых групп участков дорожного движения
	2016
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11.
	Контрольное событие программы 2.1.
	Специалист

Хуррамова А.А.

(Глава Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д..)
	Оформление наглядной агитации по безопасности дорожного движения в общеобразовательных учреждениях поселения; среди населения провести агитационные беседы по пропоганде дорожного движения
	2016
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	12.
	ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ
	Х
	X
	1625,2
	-
	-
	-
	1625,2
	-

[image: image1.png]